
Zlatý Radegast 2024 - Přehled přihlášených účastníků k 12.06.2024

oddíl odd TRA DMT rozhodčí trenéři, vedoucí, apod.
TJ AVIA Čakovice ČAK 7 9
T.J. Sokol Dvůr Králové n. L. DKR 1 1
T.J. Sokol Olomouc OLO 13 0 Rašťák Aleš
T.J. Sokol Přerov PŘE 4 0

TJ Rožnov pod Radhoštěm ROŽ 24 17
Juříčková Andrea, Solanská 
Kateřina, Hanáček Radek, 
Vachník Martin

T.J. Sokol Žižkov I ŽIŽ 2 0

Celkem 51 27



Zlatý Radegast 2024 - Přehled přihlášek jednotlivců k 12.06.2024

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
TRA Benjamínci do 8 let 1 Janečková Julie 2017 T.J. Sokol Přerov Jiří Kousal L1
TRA Benjamínci do 8 let 2 Polášková Viktorie 2016 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková L1
TRA Benjamínci do 8 let 3 Ryboňová Ludmila 2017 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková L1
TRA Benjamínci do 8 let 4 Bár Jonáš 2016 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková L1
TRA Benjamínci do 8 let 5 Bártková Alžběta 2017 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková L1
TRA Benjamínci do 8 let 6 Gajdacsová Emma 2016 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková L1
TRA Benjamínci do 8 let 7 Nečasová Stella 2017 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková L1

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
TRA Nováčci  (9-12) 1 Šupa Zbyněk 2015 T.J. Sokol Přerov Jiří Kousal R1
TRA Nováčci  (9-12) 2 Vachalová Klaudie 2015 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková L1

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
TRA Žactvo nejmladší (8-10) 1 Čtvrtlíková Ema 2014 T.J. Sokol Olomouc Věra Vachutková R2
TRA Žactvo nejmladší (8-10) 2 Hándl Daniel 2015 T.J. Sokol Olomouc Marie Mišáková R2
TRA Žactvo nejmladší (8-10) 3 Hradílková Beata 2015 T.J. Sokol Olomouc Věra Vachutková R1
TRA Žactvo nejmladší (8-10) 4 Bendová Magdalena 2016 T.J. Sokol Přerov Jiří Kousal L1
TRA Žactvo nejmladší (8-10) 5 Pecháčková Laura 2014 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková R2
TRA Žactvo nejmladší (8-10) 6 Maléřová Livie 2016 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková R1
TRA Žactvo nejmladší (8-10) 7 Bártková Amálie 2014 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková R3
TRA Žactvo nejmladší (8-10) 8 Jurajdová Simona 2014 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková R2
TRA Žactvo nejmladší (8-10) 9 Pobořilová Nela 2014 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková R2
TRA Žactvo nejmladší (8-10) 10 Ježová Veronika 2014 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková R2
TRA Žactvo nejmladší (8-10) 11 Tolarová Simona 2014 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková R2
TRA Žactvo nejmladší (8-10) 12 Jurečková Alžběta 2015 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková Err

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
TRA Žákyně mladší (11-12) 1 Krainová Aneta 2013 T.J. Sokol Olomouc Marie Mišáková R2
TRA Žákyně mladší (11-12) 2 Václavíková Anna 2013 T.J. Sokol Olomouc Marie Mišáková R2
TRA Žákyně mladší (11-12) 3 Gábová Alice 2013 T.J. Sokol Olomouc Marie Mišáková R1
TRA Žákyně mladší (11-12) 4 Brabcová Alžběta 2012 T.J. Sokol Olomouc Petr Dostál R4
TRA Žákyně mladší (11-12) 5 Janků Štěpánka 2012 T.J. Sokol Olomouc Petr Dostál R4
TRA Žákyně mladší (11-12) 6 Václavská Natálie 2013 T.J. Sokol Přerov Jiří Kousal R1
TRA Žákyně mladší (11-12) 7 Foretová Marie 2013 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová Err
TRA Žákyně mladší (11-12) 8 Boháčková Ludmila 2013 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová Err
TRA Žákyně mladší (11-12) 9 Churá Adriana 2012 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková D1
TRA Žákyně mladší (11-12) 10 Pešková Sára 2012 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková R3
TRA Žákyně mladší (11-12) 11 Zátopková Sára 2013 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková D1

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
TRA Žáci mladší (11-12) 1 Derevianko Artem 2013 T.J. Sokol Olomouc Marie Mišáková R1
TRA Žáci mladší (11-12) 2 Pecha Marek 2012 T.J. Sokol Olomouc Věra Vachutková C12
TRA Žáci mladší (11-12) 3 Svoboda Václav 2013 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová Err
TRA Žáci mladší (11-12) 4 Ryboň Petr 2012 TJ Rožnov pod Radhoštěm Vachník R3

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
TRA Žákyně starší (13-14) 1 Navrátilová Lucie 2011 T.J. Sokol Olomouc Marie Mišáková R3
TRA Žákyně starší (13-14) 2 Veverková Barbora 2011 T.J. Sokol Olomouc Marie Mišáková R3
TRA Žákyně starší (13-14) 3 Moravová Daniela 2011 T.J. Sokol Žižkov I Jiří Kotrba R2
TRA Žákyně starší (13-14) 4 Burgstallerová Tereza 2011 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová Err
TRA Žákyně starší (13-14) 5 Jakubesová Julie 2010 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová Err
TRA Žákyně starší (13-14) 6 Frňková Valerie 2011 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková D2
TRA Žákyně starší (13-14) 7 Nečasová Ema 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková D2
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kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
TRA Žákyně starší (13-14) 8 Ondruchová Klára 2011 TJ Rožnov pod Radhoštěm Vachník R3

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
TRA Žáci starší (13-14) 1 Urban Oliver 2010 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová Err
TRA Žáci starší (13-14) 2 Kudrna Matouš 2011 TJ Rožnov pod Radhoštěm Vachník R5

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
TRA Dospělí 15+ 1 Svobodová Anna 2004 T.J. Sokol Dvůr Králové n. L. Patrman Err
TRA Dospělí 15+ 2 Mistrík Lukáš 2009 T.J. Sokol Olomouc Marie Mišáková A
TRA Dospělí 15+ 3 Barusová Karolína 2008 T.J. Sokol Žižkov I Jiří Kotrba A
TRA Dospělí 15+ 4 Novák Max 2009 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová Err
TRA Dospělí 15+ 5 Jařinová Beata 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková Err

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
DMT Benjamínci do 8 let 1 Bártková Alžběta 2017 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková
DMT Benjamínci do 8 let 2 Maléřová Livie 2016 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková
DMT Benjamínci do 8 let 3 Nečasová Stella 2017 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková
DMT Benjamínci do 8 let 4 Polášková Viktorie 2016 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
DMT Žactvo nejmladší (8-10) 1 Ježová Veronika 2014 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková
DMT Žactvo nejmladší (8-10) 2 Bártková Amálie 2014 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková
DMT Žactvo nejmladší (8-10) 3 Jurajdová Simona 2014 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková
DMT Žactvo nejmladší (8-10) 4 Pecháčková Laura 2014 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková
DMT Žactvo nejmladší (8-10) 5 Pobořilová Nela 2014 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková
DMT Žactvo nejmladší (8-10) 6 Tolarová Simona 2014 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková
DMT Žactvo nejmladší (8-10) 7 Jurečková Alžběta 2015 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
DMT Žactvo mladší (11-12) 1 Foretová Marie 2013 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová
DMT Žactvo mladší (11-12) 2 Boháčková Ludmila 2013 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová
DMT Žactvo mladší (11-12) 3 Svoboda Václav 2013 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová
DMT Žactvo mladší (11-12) 4 Churá Adriana 2012 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková
DMT Žactvo mladší (11-12) 5 Pešková Sára 2012 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková
DMT Žactvo mladší (11-12) 6 Zátopková Sára 2013 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
DMT Žactvo starší (13-14) 1 Burgstallerová Tereza 2011 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová
DMT Žactvo starší (13-14) 2 Urban Oliver 2010 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová
DMT Žactvo starší (13-14) 3 Jakubesová Julie 2010 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová
DMT Žactvo starší (13-14) 4 Frňková Valerie 2011 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková
DMT Žactvo starší (13-14) 5 Nečasová Ema 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
DMT Dospělí 15+ 1 Svobodová Anna 2004 T.J. Sokol Dvůr Králové n. L. Patrman
DMT Dospělí 15+ 2 Novák Max 2009 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová
DMT Dospělí 15+ 3 Novotná Nela 2009 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová
DMT Dospělí 15+ 4 Schwarzová Adéla 2009 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová
DMT Dospělí 15+ 5 Jařinová Beata 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková
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